

Smlouva o dílo č. 5705/2019

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Objednatel:

Obec Rokytnice

Rokytnice 58, 763 21 Slavičín

IČ: 70805202

Zastoupené ve věcech smluvních: Antonínem Goňou, starostou obce

Zastoupené ve věcech stavby:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

TDI:

a

Zhotovitel:

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

se sídlem: Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou

zastoupený: Ing. Janem Čechem a Ing. Josefem Tománkem, jednatelem

IČO: 262 29 455

DIČ: CZ26229455

zápis v osudním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38267

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 86-2436780297/0100

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. Jan Čech, ředitel a jednatel

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla „**Přepojení stávajících kanalizačních přípojek v Rokytnici**“. Jedná se o propojení stávajících kanalizačních přípojek z RD na nově vybudovanou stoku A mezi šachtami Š25 a Š44.

Celkový rozsah stavby je specifikován příloženým výkazem výměr.

Součástí díla je dále:

- Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla.
- Zajištění a provedení veškerých činností, prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku.
- Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí dle vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 324/1990 Sb, o bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů.
- Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (v součinnosti spolu s objednatelem stavby).
- Povolení k záboru veřejného prostranství či komunikace, a to včetně případných správních poplatků
- Přípojky vody a elektřiny v rámci zařízení staveniště a okamžitá měření těchto odběrů
- Případné pronájmy pozemků, nutných pro provedení této stavby s poplatky
- Vybudování zařízení staveniště (ZS), zajištění jeho provozu včetně ostrahy, likvidace ZS do 14-ti dnů po dokončení díla a úklid pozemků a objektů po likvidaci ZS.
- Likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla.
- Provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, ohlášení stavby a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla a kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.

Tyto výše uvedené práce a činnosti jsou součástí ceny díla.

2. TERMÍNY PLNĚNÍ

2.1. Termín zahájení

2.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavební prací je 8/2019.

2.2. Termín dokončení

Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce na díle bez vad a nedodělků bránících v užívání díla nejpozději do 30. 9. 2019.

3. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

3.1. Cena díla:

Celková cena díla v Kč:

bez DPH	541 729,62,-
DPH 21 %	113 763,22,-
včetně DPH	655 492,84,-

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Zálohy

4.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

4.2. Postup plateb

4.2.1. Úhrada ceny za plnění veřejné zakázky bude prováděna měsíčně platbami na základě odsouhlasených účetních /daňových dokladů (faktur), vystavených Zhotovitelem. Nedílnou přílohou těchto faktur musí být Objednatelem odsouhlasený soupis prací a dodávek zabudovaných na stavbě v předchozím fakturačním období a oceněný v souladu se způsobem sjednaným v této smlouvě. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

5.1. Délka záruční doby

5.1.1. Délka komplexní záruky na stavbu (na všechny části stavby včetně technických zařízení a ostatních výrobků a dodávek) je stanovena v délce trvání 36 měsíců a začíná dnem následujícím po dni předání a převzetí díla.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Tato smlouva je sepsána na základě dohody smluvních stran o celém jejím obsahu a lze ji měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků s podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.
- 6.2. V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se její účastníci řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
- 6.3. Tato smlouva se vystavuje v 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
- 6.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou stran.
- 6.5. Přílohou této smlouvy jsou:
 - Nabídkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

Ve Veselí nad Moravou
dne 20.9.2019

Za Zhotovitele

Voučnospodářské stavby
Javorník - CZ s.r.o.
Beňátky 17, 698 01 Veselí n. Mor.
IČ: 26229456 DIČ: CZ26229456

Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek
jednatelé společnosti

v Rokytnici
dne 20.9.2019

Za Objednatele

Obec Rokytnice
Rokytnice 58
763 21 Slavičín
Tel.: 577 343 652, IČ: 70805202

Antonín Goňa
starosta obce Rokytnice

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5600/OBJ Přeponení stávajících kanalizačních přípojek v Rokytnici**
 Objekt: **SO 01.17 Přeponení stávajících kanalizačních přípojek**
 Rozpočet: **OBJ Přeponení stávajících kanalizačních přípojek**

Objednatel: **Obec Rokytnice** IČO: **70805202**
58 DIČ: **CZ70805202**
76321 Rokytnice

Zhotovitel: **Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.** IČO: **26229455**
Benátky 17 DIČ: **CZ26229455**
69801 Veselí nad Moravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	541 729,62
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	541 729,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	541 729,62 CZK
Základní DPH	21 %	113 763,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **655 492,84 CZK**

v Veselí n. Moravou dne

20.9.2019

Vodohospodářské stavby
 Javorník - CZ s.r.o.
 Benátky 17, 698 01 Veselí n. Mor.
 IČ: 26229455 DIČ: CZ26229455

[Signature]
 Za zhotovitele

Obec Rokytnice
 Rokytnice 58
 763 21 Slavičín
 Tel: 577 343 652, IČ: 70805202

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			213 554,80	39
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			14 779,56	3
87	Potrubi z trub plastických a skleněných	HSV			313 395,26	58
Cena celkem					541 729,62	100

Položkový rozpočet

S:	5600/OBJ	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek v Rokytnici
O:	SO 01.17	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek
R:	OBJ	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				213 554,80
1	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	237,28100	142,00	33 693,90
2	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	552,29200	10,00	5 522,92
3	151101111	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	552,29200	4,00	2 209,17
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	237,28100	91,60	21 734,94
5	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	237,28100	116,00	27 524,60
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	237,28100	15,20	3 606,67
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	69,91746	421,00	29 435,25
8	58331345	Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	t	120,25803	250,00	30 064,51
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	145,37300	101,50	14 755,36
10	58337369	Štěrkopísek frakce 0-63 B	t	250,04156	180,00	45 007,48
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				14 779,56
11	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	16,44000	899,00	14 779,56
Díl: 87		Potrubí z trub plastických a skleněných				313 395,26
12	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	182,50000	22,40	4 088,00
13	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	12,50000	27,20	340,00
14	PC09	PVC kanal. trouba De 200/5, SN 8	ks	2,53750	1 058,00	2 684,68
15	PC01	PVC kanal. trouba De 160/5, SN 8	ks	37,04750	987,00	36 565,88
16	877313122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	13,00000	102,50	1 332,50
17	PC02	Spojka KGU 150	ks	13,00000	189,00	2 457,00
18	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	247,00000	60,10	14 844,70
19	PC03	Koleno KGB 150/30st.	ks	172,00000	95,00	16 340,00
20	PC04	Přechod kamenina-PVC 150	ks	24,00000	589,00	14 136,00
21	PC 10	Redukce DN 150-200	ks	51,00000	133,00	6 783,00
22	877313126	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	13,00000	40,00	520,00
23	PC 11	Zátka DN 150-200	ks	13,00000	34,00	442,00
24	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 150/150 mm	kus	15,00000	356,50	5 347,50
25	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	62,00000	457,00	28 334,00
26	PC05	Sedlová odbočka 300/150	ks	62,00000	2 890,00	179 180,00